



Максимальная рабочая температура	μ-фактор	λ ₀
+ 95°C	≥9 000	≤0,035 Вт/(м·°C)

ЗАЩИТНАЯ ОБОЛОЧКА КРАСНОГО ИЛИ СИНЕГО ЦВЕТА СТОЙКАЯ К БЕТОНУ, ЦЕМЕНТУ И МЕХАНИЧЕСКИМ ПОВРЕЖДЕНИЯМ



Трубки из вспененного полиэтилена в защитной оболочке в бухтах длиной 11 метров



Изоляция устанавливается на трубу				
Дюймы	сталь		медь	пластик
	Ду, мм	Наружный диаметр, мм	Наружный диаметр, мм	Наружный диаметр, мм
1/4	8	13,5	15	14
3/8	10	17	18	16/18
1/2	15	21,3	22	20
3/4	20	26,8	28	25/26
1	25	33,5	35	32

Внутренний диаметр изоляции, мм	Толщина изоляции 4 мм			
	Типоразмер	Количество в упаковке, м	Цена с НДС, руб./м	Цена за упаковку с НДС, руб.
15	15/4-11	352	12,86	4526,72
18	18/4-11	308	14,00	4312,00
22	22/4-11	264	15,11	3989,04
28	28/4-11	220	19,03	4186,60
35	35/4-11	176	24,05	4232,80

Трубки в бухтах: – УДОБНАЯ ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА;
– ЭКОНОМИЯ НА ТРАНСПОРТИРОВКЕ;
– УМЕНЬШЕНИЕ ОТХОДОВ.

Трубки в бухтах упаковываются в картонные коробки размером 1095 x 395 x 395 мм, объемом 0,170 м³



Трубки из вспененного полиэтилена в защитной оболочке длиной 2 метра.

Изоляция устанавливается на трубу				
Дюймы	сталь		медь	пластик
	Ду, мм	Наружный диаметр, мм	Наружный диаметр, мм	Наружный диаметр, мм
1/4	8	13,5	15	14
3/8	10	17	18	16/18
1/2	15	21,3	22	20
3/4	20	26,8	28	25/26
1	25	33,5	35	32

Внутренний диаметр изоляции, мм	Толщина изоляции					
	6 мм			9 мм		
	Типоразмер	Количество в упаковке, м	Цена с НДС, руб./м	Типоразмер	Количество в упаковке, м	Цена с НДС, руб./м
15	15/6-2	200	13,41	15/9-2	140	18,10
18	18/6-2	180	14,59	18/9-2	120	19,26
22	22/6-2	152	15,77	22/9-2	100	21,02
28	28/6-2	120	19,84	28/9-2	88	25,09
35	35/6-2	80	25,09	35/9-2	60	32,11

Трубки упаковываются в картонные коробки размером 2050 x 395 x 295 мм, объемом 0,240 м³.

Аксессуары

Наименование	Единица измерения	Цена с НДС, руб.
Клей Energoflex® Extra 0,5 л	банка	439,88
Клей Energoflex® Extra 0,8 л	банка	659,05
Клей Energoflex® Extra 2,6 л	банка	1905,87
Очиститель Energoflex® 1,0 л	банка	647,57
Лента армированная самоклеящаяся Energoflex® 48мм x 25м синяя	рулон	288,05
Лента армированная самоклеящаяся Energoflex® 48мм x 25м красная	рулон	288,05
Стусло монтажное	штука	654,52
Нож монтажный	штука	2490,05

Прайс-лист от 29 февраля 2016 г.

